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על מה כדאי לוותר רגע לפני שאתם עולים למטוס
Posted on 27 באוקטובר by 2019 גלי לויטה ליבוביץ

לרובנו מוכר האיסור להעלות לטיסה אקדחים, סכינים ונוזלים בכמויות העולות על 100 מ"ל. יחד עם זאת, רבים לא
מודעים לדברים הקטנים שאסור לכם לקחת למטוס  

Categories: מה חדש?, ראשי
Tag: טיסה עם ילדים, חופשה משפחתית, טיסה, נוזלים בטיסה, מה מותר לקחת לטיסה, מה אסור לקחת לטיסה

מי מאתנו לא מכיר את הרגע הזה, בו המבט של איש הביטחון  פוגש את מבטכם והוא אוסר עליכם להמשיך עם
בקבוק המים, הפינצטה הכי טובה או קרם הפנים האהוב... ברגע הזה אין דרך חזרה.. אתם תעלו לטיסה והפריט

האהוב יישאר מאחור.. כדי לחסוך לכם את אי הנעימות, הכנו עבורכם רשימה של הציוד שעדיף שתשאירו בבית או
במזוודה.. רק אל תעלו אותו לטיסה.

ציוד ספורט

מקלות בייסבול, חץ וקשת, מקלות הוקי, מקלות גולף, פינים של באולינג וכמעט כל ציוד ספורט אחר שכולל מקלות,
עמודים וכדומה לא יעלו אתכם למטוס. חלופה הולמת היא אחסון במזוודה או השכרת ציוד בארץ היעד.
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צעצועים עם נוזלים

ישנו מגוון רחב של צעצועים שמכיל נוזל, החל מסליים, נוזל תנועה, מנורת לבה ועד כוס מים ריקה עם מים ונצנצים.

צעצועים מוקצפים

צעצועים מוקצפים, עם דגש על צעצועים המדמים כלי נשק, חומרי נפץ ותבערה אסורים בתכלית האיסור, גם הם.

כלי בישול מברזל יצוק

קטן או גדול, כלי בישול מסוג זה יכול להפוך לכלי נשק ברגע.

נייר כסף

ה- TSA אוסר להצטייד בנייר כסף, גם עם מדובר על עטיפת כריכים או כל דבר אחר.

Depositphotos מה אורזים לטיסה. צילום
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משחת שיניים

הכל תלוי בגודל. כל עוד מדובר בפחות מ-100 מ"ל (רלוונטי לכל סוג של נוזל) זה בסדר, אחרת.. קחו אתכם סוכריות
או מסטיק, זה גם יכול לעזור לכאבי אוזניים במהלך הנחיתה.

שימו לב! משחת השיניים היא חלק מסה"כ כמות הנוזלים (100 מ"ל) אותם מותר לכם לקחת אתכם לתא הנוסעים.

ומה לגבי איפור?

ניתן להביא שפתונים ואבקות למיניהן ויחד עם זאת, כל סוג של איפור שמגיע בצורה נוזלית (כדוגמת מסקרה נוזלית או
ג'ל לשפתיים), חייבים לעמוד במגבלות סה"כ הנוזלים (100 מ"ל כבר אמרנו?).

רפידות ג'ל לחימום

כרית חימום חשמלית מותרת, אלא אם מדובר ברפידות ג'ל.  הדבר מבוסס ככל הנראה, על האיסור להעלות לטיסה
 נוזלים ולכן, חשוב שתמצאו דרך אחרת להקלה על כאבי גב או צוואר.

דשן

דשן יכול להתפוצץ ולכן, הוא לא יעלה אתכם לתא הנוסעים.

Depositphotos בדיקה ביטחונית לפני הטיסה. צילום
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במידה ו'זכיתם' לוותר על פריט כלשהו רגע לפני העלייה למטוס, נשמח אם
תשתפו בקבוצה שלנו טיול משפחתי בארץ ובעולם

 
טיסה נעימה!

https://www.facebook.com/groups/626062121194157/

